
ZARZĄDZENIE NR 41/2021 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 1 kwietnia 2021 r. 

w sprawie określenia form przekazywania jednostkowych sprawozdań w zakresie operacji finansowych 
przez jednostki organizacyjne Gminy Jeżewo 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., 
poz. 713 i 1378) oraz § 9 ust. 9 rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 
17 grudnia 2020r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych 
(Dz.U z 2020r. poz. 2396) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Jednostki organizacyjne Gminy Jeżewo sporządzają i przekazują jednostkowe sprawozdania finansowe: 
Rb-N, Rb-Z, Rb-UN, Rb-UZ i Rb-ZN w formie dokumentu papierowego i elektronicznego. 

§ 2. Osoby upoważnione do podpisywania sprawozdań, posiadające bezpieczny podpis elektroniczny 
w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 2016r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz. U. 
z 2020r. poz. 1173), weryfikowany za pomocą ważnego kwalifikowanego ceryfikatu, zobowiązuje się do składania 
tego podpisu na sprawozdaniach wymienionych w § 1. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy oraz Kierownikom jednostek organizacyjnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABA0B3DA-222B-4A5F-988A-06794748A3B2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 9 ust. 9 Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020r. w

sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych ( Dz. U. z

2020r. poz. 2396) Wójt Gminy określa formę przekazywania sprawozdań budżetowych przez kierowników

jednostek podległych do zarządu jednostki samorządu terytorialnego.

Wójt Gminy Jeżewo

Maciej Rakowicz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABA0B3DA-222B-4A5F-988A-06794748A3B2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

